

Cliente: 188 - MICHELLE DA CONCEIÇÃO MARREIROS PARDO

Tipo Entrega: Balcão

CPF: 607.572.212-20

RG: 1283793-8

Endereço: RUA RIO IÇA, 191 - QUADRA: 74

Bairro: NOSSA SENHORA
DAS GRAÇAS

Cidade/UF: Manaus/AM

Fone: (92) 99350-1669 / (92) 98104-8224

CEP: 69053-100

Endereço da Obra:

Vendedor: KERCIA
LARISSA

Pagto: À Prazo - Prazo

Sinal: 0,00

Data Entrega: 13/10/23

Finalizado por KERCIA LARISSA no dia 07/10/23 12:00.

Item	Código	Qtde	Largura	Altura	Descrição	Proc	Apl	M2	VI. Unitário	VI. Total	
BOX PADRÃO 1											
CONJUNTO BOXE PADRAO COM 1,03m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 08 MM											
	IBOXM	1	550	x	1880	PORTA BOX PADRÃO INCOLOR	INST	REC ORT E	1,14	216,67	247,00
	IBOXF	1	500	x	1845	FIXO BOX PADRÃO INCOLOR	FX	FIXO	0,95	216,67	205,84
BOX PADRÃO 2											
CONJUNTO BOXE PADRAO COM 1,13m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 08 MM											
	IBOXM	1	600	x	1880	PORTA BOX PADRÃO INCOLOR	INST	REC ORT E	1,14	216,67	247,00
	IBOXF	1	550	x	1845	FIXO BOX PADRÃO INCOLOR	FX	FIXO	1,14	216,67	247,00
BOX PADRÃO 3											
CONJUNTO BOXE PADRAO COM 0,94m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 08 MM											
	IBOXM	1	500	x	1880	PORTA BOX PADRÃO INCOLOR	INST	REC ORT E	0,95	216,67	205,84
	IBOXF	1	500	x	1845	FIXO BOX PADRÃO INCOLOR	FX	FIXO	0,95	216,67	205,84
BOX TETO 1040 X 2315											
CONJUNTO PORTA DE CORRER COM 1,26m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 10 MM											
	INC10TE MP	1	550	x	2290	INCOLOR 10MM TEMPERADO	INST	REC ORT E	1,38	396,22	546,78
	INC10TE MP	1	550	x	2250	INCOLOR 10MM TEMPERADO	FX	FIXO	1,38	396,22	546,78
BOX TETO 1040 X 2180											
CONJUNTO PORTA DE CORRER COM 1,19m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 10 MM											
	INC10TE MP	1	550	x	2155	INCOLOR 10MM TEMPERADO	INST	REC ORT E	1,32	396,22	523,01
	INC10TE MP	1	550	x	2115	INCOLOR 10MM TEMPERADO	FX	FIXO	1,32	396,22	523,01
BOX TETO 1650 X 2310											
CONJUNTO PORTA DE CORRER COM 1,94m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 10 MM											
	INC10TE MP	1	850	x	2285	INCOLOR 10MM TEMPERADO	INST	REC ORT E	2,07	396,22	820,18

INC10TE MP	1	850	x	2245	INCOLOR 10MM TEMPERADO	FX	FIXO	2,07	396,22	820,18
BOX TETO 1050 X 2315										
CONJUNTO PORTA DE CORRER COM 1,26m² DE VIDRO INCOLOR NA ESPESSURA 10 MM										
INC10TE MP	1	550	x	2290	INCOLOR 10MM TEMPERADO	INST	REC ORT E	1,38	396,22	546,78
INC10TE MP	1	550	x	2240	INCOLOR 10MM TEMPERADO	FX	FIXO	1,38	396,22	546,78
TAMPO										
Balcão										
INC06TE MP	1	1483	x	490	INCOLOR 06MM TEMPERADO	FX	FIXO	0,75	327,00	245,25
TOTAIS	15							19,32		6.477,28
Valor		Vencimento		ATENÇÃO: Confira o Pedido no Ato. <<< Não tem valor Fiscal >>>						
R\$6.477,28		06/11/2023								
Ped. Cliente: PRODZ.										
Transportador:										
5095,50										
Total 6.477,28										
Impresso por KERCIA LARISSA MELO DA SILVA (FUNC) no dia 07/10/2023 às 12:00										